
[СОВЕТ НА ОПШТИНАТА БИТОЛА
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22.09.2015 год.

Б и т о л а

Врз основа на член 26 став 2 од Статутот на Општината Битола („Службен гласник
на Општината Битола" бр. 10/05) и член 56 од Деловникот на Советот на Општината Битола
(„Службен гласник на Општината Битола" бр.15/05),  ја

С В И К У В А М

41-та седница на Советот на Општината Битола за 28.09.2015 година (понеделник) со
почеток во 11,00 часот.

Седницата ќе се одржи во салата за седници на Советот на Општината, со предлог на
следниот

Д Н Е В Е Н    Р Е Д

1. Измени и дополнувања на Буџетот на Општината Битола за 2015 година.
2. Правилник за систематизација на работните места на ЈОУДом за стари лица „Сју

Рајдер“ Битола.
3. Правилник за внатрешна организација на работните места на ЈОУДом за стари

лица „Сју Рајдер“ Битола.
4. Одлука за еднократен отпис на долгови по основ на комунална такса за користење

и одржување на јавно осветлување.
5. Одлука за дополнување на Одлуката за цените во реонски пазар бр. 02-120/7 од

12.05.2014 година.
6. Одлука за давање на трајно користење на подвижна ствар-моторно возило без

надоместок на ЈОУ Зоолошка градина Битола.
7. Решение за давање согласност на Одлуката на Управниот одбор на ЈОУДГ

„Естреја Овадија Мара“ Битола за работа на воспитните групи со поголем и помал број на
деца од утврдениот во ДГ „Пролет“, ДГ „Снегулка“, ДГ „Вангел Мајоро“, ДГ „Росица“ и ДГ
„Колибри“.

8. Решение за давање согласност на Статутот на Приватната установа за деца-Детска
градинка “МАЛИ ГЕНИЈАЛЦИ“ Битола.

9. Решение за именување на член на Управниот одбор на ЈЗУ Здравствен дом Битола.

Молам за присуство на седницата, а за евентуална спреченост јавете се на
телефон 234-234.

ПРЕТСЕДАТЕЛ
на Советот на Општината Битола

д-р Силвана Ангелевска


